

Link do produktu: <https://ideazdrowia.com/dxn-reishi-mushroom-powder-22g-p-53.html>

DXN Reishi mushroom powder 22g



Cena	131,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	167
mpn	4F0F-68003

Opis produktu

Cena klubowa: 96 zł

[Zarejestruj się w klubie DXN](#) i kupuj w cenach klubowych
Dowiedz się więcej nt [Karty Klubowej DXN - link](#)

DXN Reishi Mushroom Powder to produkt najwyższej jakości, wytwarzany przez firmę DXN w oparciu o wieloletnie doświadczenie i przeprowadzone niezliczone badania kliniczne. Łączy w sobie właściwości GL oraz RG. Długoterminowe konsumowanie produktu powoduje znaczącą poprawę ogólnego stanu zdrowia. W Chinach od tysięcy lat ganodermę uważa się za "cudowne zioło" wspomagające leczenie, które nawet po dłuższym czasie zażywania nie powoduje żadnych skutków ubocznych. Poprawia wytrzymałość, zwiększa zdolność organizmu do samoleczenia, pomaga w utrzymaniu dobrego zdrowia i przedłuża życie.

Grzyby Reishi znajdujące się w preparacie DXN zostały wpisane na oficjalną listę zdrowej żywności na terenie Chin. Nic w tym dziwnego, mają one niesamowite właściwości, którym towarzyszy szerokie spektrum działania. Jak się okazuje - są one bogactwem składników odżywczych, w tym wapnia, cynku, żelaza czy witamin z grupy B. Dodatkowo znajdziemy w nich także fenole, laktony czy beta D-glukany, będące głównie odpowiedzialne za prozdrowotne właściwości grzybów. Są one doskonałym sposobem na poprawę odporności i walkę z wolnymi rodnikami.

DXN Reishi Mushroom Powder to produkt w postaci proszku, do którego dołączona jest miarka o pojemności 3 gramy. Dzięki poręcznemu opakowaniu i dodatku wspomnianej miarki, bez problemu odmierzysz stosowną dawkę.

Skład:

Ganoderma lucidum (mycelium proszek 60% - 1,8g w jednej miarce),

Ganoderma lucidum (owocnik proszek 40% - 1,2g w jednej miarce).

Sposób stosowania : Jedna miarka (3g) dziennie - rozmieszać z wodą, wypić.

Zawartość opakowania: 22g

dowiedz się więcej nt właściwości Ganodermy (grzyba reishi):

[Ganoderma Lucidum - właściwości farmakologiczne](#)

[Co to jest Ganoterapia i dlaczego warto ją stosować](#)

Producent: DXN Pharmaceutical Sdn.Bhd. Malezja

Wszystkie suplementy DXN produkowane są w zakładzie przestrzegającym Dobrej Praktyki Produkcji z certyfikatem GMP.

Suplementy diety to środki spożywcze, których celem jest uzupełnienie normalnej diety, nie mogą być one stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i nie posiadają one właściwości produktów leczniczych.

Informacje zawarte na stronie internetowej ideazdrowia.com mają charakter wyłącznie informacyjny i nie zastępują porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.